NUMERO EXPEDIENTE
11001310304120150040101
11001310300820200036901
11001310304420200000803
11001310301320180011701
11001310301720130010101
11001310300520190048701
11001310303520210034601

11001310304220190014602
11001310303320200020301

CLASE PROCESO
Verbal
Verbal
Verbal

Eiecutivo con Titulo Hipotecario

Verbal NOHELIA CRUZ BERNAL

Verbal EDWIN CAMILO TRUJILLO VELASOUEZ

Verbal AURA MARIA OSPINA DE ROJAS
Ordinasi FONDO FINANCIERO DE PROYECTOS DE

rdinario DESARROLLO

Verbal VIDRIO IMPRESORES SAS

DEMANDANTE
ADRIANA DUOUE RODRIGUEZ
CAROLINE AURELIE BOUCHET

GLOBAL FINANZAS SAS
YUDY BIBIANA LADINO OYOLA

EL PRESENTE TRASLADO SE FIJA EN LISTA HOY 24/03/2023 A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

Ley 2213 de 2022, articulo 9: Las notificaciones por estado se fijaran virtualmente, con insercion de la providencia, y no seré necesario impri

OSCAR FERNANDO CELIS FERREIRA

Secretario
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TRASLADO ELECTRONICO No. L-52

24 DE MARZO DE 2023

DEMANDADO
JORGE ENRIOUE GARCIA NARANJO

MARTHA PATRICIA CAMACHO MORALES

PREVICAR S.A
VIRGINIA TRIANA MATIZ
MCFISH LTDA
SIXTA MARCELA TRUJILLO TRUJILLO
LUIS ALEJANDRO HERRERA TELLEZ

PEYCO COLOMBIA
GAS NATURAL SERVICIOS S.A.S.

rlos, ni firmarlos por el secretario, ni dejar constancia con firma al pie de la providencia respectiva. No obstante, no se i in en el estado 6nico las p
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TRASLADO TERMINO
Traslado Lev 2213 de 2022 Art. 12 5
Traslado Lev 2213 de 2022 Art. 12
Traslado Lev 2213 de 2022 Art. 12

Traslado Recurso de Queia Art. 353 C.G.P.
Traslado Reposicién Art. 319 C.G.P.
Traslado Lev 2213 de 2022 Art. 12
Traslado Lev 2213 de 2022 Art. 12

Traslado Suplica Art. 332 C.G.P
Traslado Suplica Art. 332 C.G.P

MAGISTRADO
CLARA INES MAROUEZ BULLA
GERMAN VALENZUELA VALBUENA
LUIS ROBERTO SUAREZ GONZALEZ
LUZ STELLA AGRAY VARGAS
MANUEL ALFONSO ZAMUDIO MORA
MARIA PATRICIA CRUZ MIRANDA
MARIA PATRICIA CRUZ MIRANDA

RICARDO ACOSTA BUITRAGO
RUTH ELENA GALVIS VERGARA
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EL PRESENTE TRASLADO SE DESFIJA EN LISTA HOY 24/03/2023 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

OSCAR FERNANDO CELIS FERREIRA

Secretario

que decretan medidas cautelares o hagan mencién a menores, o cuando la



