TRASLADO ELECTRÓNICO No. L-52 24 DE MARZO DE 2023

NUMERO EXPEDIENTE	CLASE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	TRASLADO	TERMINO	MAGISTRADO
11001310304120150040101	Verbal	ADRIANA DUQUE RODRIGUEZ	JORGE ENRIQUE GARCIA NARANJO	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	CLARA INES MARQUEZ BULLA
11001310300820200036901	Verbal	CAROLINE AURELIE BOUCHET	MARTHA PATRICIA CAMACHO MORALES	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	GERMAN VALENZUELA VALBUENA
11001310304420200000803	Verbal	GLOBAL FINANZAS SAS	PREVICAR S.A	Traslado Lev 2213 de 2022 Art. 12	5	LUIS ROBERTO SUAREZ GONZALEZ
11001310301320180011701	Ejecutivo con Titulo Hipotecario	YUDY BIBIANA LADINO OYOLA	VIRGINIA TRIANA MATIZ	Traslado Recurso de Queja Art. 353 C.G.P.	3	LUZ STELLA AGRAY VARGAS
11001310301720130010101	Verbal	NOHELIA CRUZ BERNAL	MCFISH LTDA	Traslado Reposición Art. 319 C.G.P.	3	MANUEL ALFONSO ZAMUDIO MORA
11001310300520190048701	Verbal	EDWIN CAMILO TRUJILLO VELASQUEZ	SIXTA MARCELA TRUJILLO TRUJILLO	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	MARIA PATRICIA CRUZ MIRANDA
11001310303520210034601	Verbal	AURA MARIA OSPINA DE ROJAS	LUIS ALEJANDRO HERRERA TELLEZ	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	MARIA PATRICIA CRUZ MIRANDA
11001310304220190014602	Ordinario	FONDO FINANCIERO DE PROYECTOS DE DESARROLLO	PEYCO COLOMBIA	Traslado Suplica Art. 332 C.G.P	3	RICARDO ACOSTA BUITRAGO
11001310303320200020301	Verbal	VIDRIO IMPRESORES SAS	GAS NATURAL SERVICIOS S.A.S.	Traslado Suplica Art. 332 C.G.P	3	RUTH ELENA GALVIS VERGARA

EL PRESENTE TRASLADO SE FIJA EN LISTA HOY 24/03/2023 A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.)

EL PRESENTE TRASLADO SE DESFIJA EN LISTA HOY 24/03/2023 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

OSCAR FERNANDO CELIS FERREIRA OSCAR FERNANDO CELIS FERREIRA

Secretario Secretario

Ley 2213 de 2022, artículo 9: Las notificaciones por estado se fijarán virtualmente, con inserción de la providencia, y no será necesario imprimirlos, ni firmarlos por el secretario, ni dejar constancia con firma al pie de la providencia respectiva. No obstante, no se insertarán en el estado electrónico las providencias que decretan medidas cautelares o hagan mención a menores, o cuando la